Stadt Braunschweig
Der Bezirksburgermeister

Erganzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 213

Sitzungstermin:

Raum, Ort:

Dienstag, 24.10.2017, 19:30 Uhr

Braunschweig

Blrgerhaus Mascherode, Salzdahlumer Stralle 312, 38126

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur 0.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
GemalR der Geschaftsordnung wird die Tagesordnung fir diese Sitzung wie folgt erganzt:

Offentlicher Teil:

3.2.8.

3.2.9.

3.2.10.

6.1.1.

8.1.1.

8.3.1.

8.6.1.

8.8.1.

8.11.1.

8.12.1.

8.13.1.

Internetausbau im Stadtbezirk
Verantwortlich: Benscheidt

Ortseingangsschilder Lindenbergsiedlung
Verantwortlich: Leuer

Geschwindigkeitsmessung in Mascherode/Salzdahlumer Stralle
Verantwortlich: Leuer

Anderungsantrag zum Antrag 17-05594 der SPD vom
11.10.2017

Mittel fur die Konzepterstellung zum Betrieb des
Gemeinschaftshauses im Bereich Rautheim/Lindenberg
Antrag der CDU-Fraktion

Verantwortlich: CDU-Fraktion im Stadtbezirksrat 213

Sicherheitsabstand zu geplanter Anzahl Habitatbdume NSG
Verantwortlich: I. A. Warnecke

Festlegung der Anzahl von Habitatbdumen im NSG
Verantwortlich: I. A. Warnecke

Zustandigkeiten fir das geplante Naturschutzgebiet
Verantwortlich: I. A. Warnecke

Moderate Nachverdichtung in Bereichen alter Bebauungsplane
mit grof3en Grundstiicken im Stadtbezirk 213
Verantwortlich: Kihl

Heftige Sturmschaden - Umgestirzte Baume
Verantwortlich: Benscheidt

Schranke - Zufahrt Rautheimer Straf3e auf die A 39

Verantwortlich: Benscheidt

Pflegekosten flir Grinflachen bei Neubaugebieten
Verantwortlich: Warnecke

Mit freundlichen GriifRen

17-04557-01

16-01602-01

17-03563-01

17-05704

17-05575-01

17-05585-01

17-05573-01

17-05577-01

17-05606-01

17-05602-01

17-05603-01
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