

Stadt Braunschweig

Der Bezirksbürgermeister

Ergänzung der Tagesordnung

Sitzung des Stadtbezirksrates im Stadtbezirk 213

Sitzungstermin: Dienstag, 24.10.2017, 19:30 Uhr

Raum, Ort: Bürgerhaus Mascherode, Salzdahlumer Straße 312, 38126 Braunschweig

Vor Eintritt in die Tagesordnung findet eine Einwohnerfragestunde statt.

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur o.g. Sitzung hatte ich Sie bereits unter Mitteilung der Tagesordnung eingeladen.
Gemäß der Geschäftsordnung wird die Tagesordnung für diese Sitzung wie folgt ergänzt:

Öffentlicher Teil:

3.2.8.	Internetausbau im Stadtbezirk Verantwortlich: Benscheidt	17-04557-01
3.2.9.	Ortseingangsschilder Lindenbergsiedlung Verantwortlich: Leuer	16-01602-01
3.2.10.	Geschwindigkeitsmessung in Mascherode/Salzdahlumer Straße Verantwortlich: Leuer	17-03563-01
6.1.1.	Änderungsantrag zum Antrag 17-05594 der SPD vom 11.10.2017 Mittel für die Konzepterstellung zum Betrieb des Gemeinschaftshauses im Bereich Rautheim/Lindenbergsiedlung Antrag der CDU-Fraktion Verantwortlich: CDU-Fraktion im Stadtbezirksrat 213	17-05704
8.1.1.	Sicherheitsabstand zu geplanter Anzahl Habitatbäume NSG Verantwortlich: I. A. Warnecke	17-05575-01
8.3.1.	Festlegung der Anzahl von Habitatbäumen im NSG Verantwortlich: I. A. Warnecke	17-05585-01
8.6.1.	Zuständigkeiten für das geplante Naturschutzgebiet Verantwortlich: I. A. Warnecke	17-05573-01
8.8.1.	Moderate Nachverdichtung in Bereichen alter Bebauungspläne mit großen Grundstücken im Stadtbezirk 213 Verantwortlich: Kühl	17-05577-01
8.11.1.	Heftige Sturmschäden - Umgestürzte Bäume Verantwortlich: Benscheidt	17-05606-01
8.12.1.	Schranke - Zufahrt Rautheimer Straße auf die A 39 Verantwortlich: Benscheidt	17-05602-01
8.13.1.	Pflegekosten für Grünflächen bei Neubaugebieten Verantwortlich: Warnecke	17-05603-01

Mit freundlichen Grüßen

